
                                   AREA 
         Affari Generali e Legali 

 

Unità di Processo “Affari Generali” 
Via Gino Capponi,7 – 50121 Firenze 
Tel. 055-2756810 - e-mail: affari.generali@unifi.it  posta certificata: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

                                                 Decreto n.88 

   Prot. n. 13705 

   Anno 2019 

 
IL RETTORE 

 
- VISTA la Legge n. 240 del 30 Dicembre 2010; 

 
- VISTO lo  Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

 
- VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

 
- VISTO il Decreto Rettorale n. 1791 prot. n. 220191 del 18 dicembre 2018 relativo alla 

indizione delle elezioni suppletive di un rappresentante dei Direttori dei Dipartimenti di 
Area Biomedica nel  Senato Accademico dell’Università degli Studi di Firenze; 
 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 60  prot. n. 7635 del 15 gennaio 2019  relativo alla nomina 
della Commissione Elettorale Centrale;   
 

- PRESO ATTO del verbale delle operazioni elettorali trasmesso dal Decano dei Direttori 
di Dipartimento di Area Biomedica con prot. n. 10708   del 18 gennaio 2019; 

 
- VISTO il Decreto Rettorale n. 76 prot. n.10740 del 18 gennaio 2019 di proclamazione dei 

risultati della elezione del Prof. Pierangelo Geppetti; 
 
- PRESO ATTO  che avverso il sopra indicato Decreto di proclamazione non sono stati 

presentati ricorsi nei termini previsti  
 

 DECRETA 
 

La nomina del Prof. Pierangelo Geppetti quale rappresentante dei Direttori dei 
Dipartimenti di Area Biomedica nel  Senato Accademico dell’Università degli Studi di 
Firenze per il completamento del mandato del quadriennio 2016 – 2020. 
 

  Firenze, 24 gennaio 2019 
 

  IL RETTORE 
f.to Prof. Luigi Dei 

 
 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 799) dal 24 gennaio al 8 febbraio 2019




